

ERSİS NO: 2136-7142-9673-9572

NAKLİYAT EMTEA TAŞIMA SİGORTA POLİCESİ

Poliçe No : 214156316 | Acente: 322892 | Tel No: 224 371 6811
TEKLİF SİGORTA ARA.HİZ.LTD.ŞTİ.

Müşteri No: 0005057219

Sigortalının

Unvanı

Vergi Kimlik No: 9390703147
Telefon: 216 464 0992
: [REDACTED] PROFİL SAC TİCAR
ET VESANAYİ LİMİTED ŞİRKE

Adresi

: MAKİNE İHTİSAS [REDACTED]. [REDACTED] CAD.
NO:19
41000 D [REDACTED] I/KOCAELİ

Poliçenin

Teklif tarihi

: 7/04/2016

Düzenleme Tarihi : 7/04/2016

Saati

: 11:55 Yeri :

BURSA

Saati : 11:57:31

Sigorta Konusu

Emtea Cinsi

: Boru, çubuk, elektrod veya levha

04002

Sefer

Taşıma aracı

: KAMYON

Kalkış Yeri

: İZMİT (KOCAELİ)

Variş Yeri

: BURSA

Para Birimi

: TL

SİGORTA BEDELİ (TL)	FİYAT (%)	PRİM (TL)
30.000,00	,040000	33,33
	Net Prim	33,33
	Gider Vergisi	1,67
	Peşin Ödenecek Tutar	35,00

7 GÜN 24 SAAT HASAR BİLDİRİM HATTI : 0850 7 24 0850

ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ

Acente Levha No: T09112-FS9Y

Poliçe 5 sayfa, 1 asıl ve 1 kopya olarak düzenlenmiştir.

Tek.Pers.Sicil No:200936606/TEKLİF SİGORTA ARA.HİZ

Sayfa:

1

36-7142-9673-9572

NAKLİYAT EMTEA TAŞIMA SİGORTA POLİÇESİ

Police No : 214156316 1

Müşteri No : 0005057219

PLAKA BİLGİLERİ

16Z1122

GENEL ŞARTLAR

Emtea Nakliyat Sigortası Genel Şartları

KLOZLAR

Tam Ziya Klozu

Bu sigorta, hertürlü kısmı hasar ve masraflar ile kurtarma ve müş-terek avaryaya masrafları hariç olmak şartıyla ve ancak nakil vasıta-sının fiilen ve mutlak suretle tamamının ziyayı neticesinde sigortalı malların fiilen ve tamamen ziyayı halini teminat altına alır.

Rücu Hakları Klozu

Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10/11/03 (CL.380) - NK 631 IN
Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio
Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10/11/03
(CL.370) - NK 630

Aynı Hak Özel Şartı

Sigorta konusu malın gerçek ya da hükmi tam ziya olması durumunda sigorta ettiren/sigortalı tarafından sigortacıdan tazminat istenmesi, sigorta ettiren/sigortalının sigorta konusu mal üzerinde başka bir kişinin aynı hak sahibi bulunmadığı hususunda sigortacıya karşı güvence vermiş olduğu anlamına gelecektir. Bu takdirde sigortacı, sigorta ettiren/sigortalı ile olan ilişkisinde, aynı hak sahipleri konusunda herhangi bir araştırma yapmaksızın sigorta tazminatını sigorta ettiren/sigortalıya ödemek hakkına sahip kabul edilecektir. Ancak, söz konusu ödemeden sonra üçüncü kişiler tarafından aynı hak sahibi bulunduğu ileri sürülerek talepte bulunulursa, sigorta ettiren/sigortalı almış olduğu tazminatı sigortacıya ilk talepte nakden ve defaten iade edeceğini kabul ve taahhüt etmiştir.

Prim Ödemesi ve Sigortacının Sorumluluğunun Başlaması

Sigorta ücretinin tamamı, sözleşme yapılır yapılmaz poliçenin teslimi karşılığında peşin olarak ödenir. Ücret poliçenin teslimine rağmen ödenmemişse sigortacının sorumluluğu başlamaz.

Sigorta ettiren tarafından primin kendi seçimi ve talebi doğrultusunda nakit yerine kredi kartı ile ödenmesi ve sigorta ettirene kredi kartından tahsil edilmesi için süre tanınmasının kararlaştırıldığı hallerde, sigortacının sorumluluğu primin kararlaştırılan günde kredi kartından çekilmesi ile başlayacaktır.

36-7142-9673-9572

NAKLİYAT EMTEA TAŞIMA SİGORTA POLİÇESİ

Police No : 214156316 1

Müşteri No : 0005057219

Sigorta priminin ödeme yeri herhangi bir Türkiye İş Bankası Şubesi, Anadolu Sigorta veya sigorta sözleşmesinin kurulmasında Anadolu Sigorta'yı temsil etmiş bulunan acentedir.

Prim ödemesi banka dekontu veya makbuz karşılığında nakit olarak gerçekleştirilir. Bununla birlikte acenteye kredi kartı talimatı verilerek veya Türkiye İş Bankası interaktif işlemleri fatura talimatı yöntemi kullanılarak da ödeme yapılabilir.

Yukarıda sayılanlar dışındaki yerlere veya yukarıda sayılanlar dışında yöntemlerle yapılan ödemeler, prim borcunu ortadan kaldırmaz.

Sigorta kapsamına girecek veya giren kişiler, ilgili belgeleri imzalamakla risk değerlendirmesi yapılabilmesi ve tazminat başvurularının sonuçlandırılabilmesi amacıyla sağlık bilgilerinin, sigortalılık kayıtlarının ve diğer bilgilerin Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezinden (SBGM), Sosyal Güvenlik Kurumundan, Sağlık Bakanlığında, sağlık kurum ve kuruluşlarından ve sigorta şirketlerinden edinilmesine ve şirket nezdindeki bahse konu bilgi ve kayıtların SBGM, sigorta şirketleri ve ilgili mevzuatta yetkilendirilen merciler ile paylaşılmasına rıza göstermiş sayılır.

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve bağlı mevzuat hükümleri gereği; sigortayı ticari veya mesleki amaçlarla yaptırmış olmayan (tüketici niteliğini taşıyan) Sigorta Ettiren, sözleşme kurulduktan sonra herhangi bir gerekçe göstermeden ve cezai şart ödemediği finansal hizmetlere ilişkin mesafeli sözleşmelerde 14 gün, taksitli satış sözleşmelerinde 7 gün içerisinde cayma hakkını kullanabilir. Cayma hakkı bildirimini, www.anadolusigorta.com.tr adresindeki beyan formu doldurularak veya açık bir beyan ile bilgi@anadolusigorta.com.tr adresine iletilmesi gerekmektedir. Geçerlilik süresi bir aydan az mesafeli sigorta sözleşmelerinde ve sigorta ettirenin onayı ile sigorta teminatının başladığı taksitli sigorta sözleşmelerinde cayma hakkı kullanılamaz. Taksitli sigorta sözleşmelerinde, ilk taksiti ödeyen sigorta ettirenin sigorta teminatının başlamasına onay vermiş olduğu kabul edilir. Mesafeli sigorta sözleşmelerinde tahsil edilen prim tutarı, cayma bildirimini ulaşması sonrasında iade edilecektir. Zorunlu sigortalarda özel mevzuat hükümleri uygulanır.

36-7142-9673-9572

NAKLİYAT EMTEA TAŞIMA SİGORTA POLİÇESİ

Police No : 214156316 1

Müşteri No : 0005057219

ÜRÜN TANITIM İZİNİ

Fiyat avantajlarımızdan, kampanyalarımızdan haberdar etmek, hasarlarınızı daha hızlı ödeyebilmek ve size cazip fırsatlar sunabilmek için bilgilendirmek, kısaca size daha hızlı ve iyi hizmet verebilmek için izninizi istiyoruz. SMS, e-posta, telefon aracılığı ile bilgilendirme, kampanya, ürün/hizmet tanıtımı mesajlarını ücretsiz almaya devam etmek, izin bilgilerinizi güncellemek için <https://online.anadolusigorta.com.tr/bireysel> adresimiz üzerinden bizimle iletişim kurabilirsiniz.

ÖZEL ŞARTLAR

Diğer Sigorta Notu

Bu sigorta ile teminat altına alınan rizikolara ilişkin bir başka sigortanın varlığı durumunda bu poliçe, diğer sigortadan tazmin edilebilecek hasarın artan kısmı için geçerli olacaktır.

Taşıyıcı Yetki Belgesi Notu

Sigortalı ve /veya sigorta ettirenin aynı zamanda poliçeye konu emtianın taşıyıcısı olması durumunda teminat, taşıyıcıların ve profesyonel sürücülerin 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve bağlı yönetmeliklerle belirlenmiş niteliklere ve bu kapsamdaki geçerli belgelere sahip olması ve bunların sigortacı tarafından talep edildiğinde ibraz edilmesi şartıyla geçerlidir. Aksi halde sigortacının hasarı reddetme hakkı saklıdır.

Yaptırım Klozu

Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği ve Amerika Birleşik Devletleri tarafından yaptırım uygulanan ülkelerin hükümetleri, bu ülkeler uyruklu kişiler ve menşeli şirketlerin, bu sigorta sözleşmesinde baştan itibaren veya sonradan herhangi bir şekilde hak sahibi olmaları mümkün değildir. Bu ülkelerin hükümetleri, bu ülkeler uyruklu kişiler ve menşeli şirketlerin, bu poliçede sigorta ettiren, sigortalı, rehinli alacaklı veya sair surette hak sahibi olarak gösterilmiş olması hâlinde veya sigorta konusu menfaat sonradan kendilerine ait olmaya başlamış veya herhangi bir şekilde sigortadan doğan haklar kendilerine hangi şekilde olursa olsun devredilmiş veya intikal etmiş bulunduğu takdirde dahi, sigorta şirketi her türlü teminat sağlama ve ödeme yükümlülüğünden kurtulmuş olur ve hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

NAKLİYAT EMTEA TAŞIMA SİGORTA POLİÇESİ

Polİçe No: 214156316 1

Müşteri No : 0005057219

ÖNEMLİ UYARILAR

Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi, sigorta ettirenin ve sigortalının kendi açıklamalarına dayanarak ve beyanlarının doğruluğuna güvenerek düzenlediği işbu poliçede belirtilen güvenceleri, poliçede sayılan ve poliçe ile birlikte sigorta ettirene teslim edilen genel şartlar, özel şartlar, klozlar ya da bu bilgilerin yer aldığı ürün kitapçığı çerçevesinde sağlar. Sigorta sözleşmesi çerçevesinde yararlanabileceğiniz teminatlar, satın almış olduğunuz ve poliçede belirtilmiş bulunan teminatlarla sınırlıdır. Size verilen ürün kitapçığında satın almış olmadığınız bazı teminatlara ilişkin açıklamalar da yer alıyor olabilir. Hangi teminatlardan yararlanma hakkına sahip olduğunuz hususunda ürün kitapçığı değil yalnızca poliçe esas tutulacaktır. Sözleşme yapıldığı sırada sigorta ettirenin beyanı üzerine prim indirimine hak kazanmış olan hususların hasar halinde belgelenmesi zorunludur. Aksi takdirde ödenecek hasardan, Sigorta Genel Şartlarının ilgili maddesi uyarında prim indirimi oranında kesinti yapılacaktır.

İşbu poliçe ile sigortalıya sağlanan sigorta teminatı, poliçede ve sigorta genel ve özel şartlarında teminata dahil olduğu belirtilmiş olan hususlarla sınırlıdır. Teminata dahil olduğu açıkça öngörülmuş bulunan hallerin dışındaki hiç bir hal, teminat dışında kalan haller arasında ayrıca sayılmış olmasa dahi, kesinlikle sigorta koruması altında değildir.

Sigorta Primi Ödemelerinizi;

- * Makbuz karşılığı veya kredi kartı talimatı ile acentenize,
- * Türkiye İş Bankası interaktif işlemleri fatura ödeme talimatı ile,
- * Türkiye İş Bankası Şubeleri aracılığı ile,
- * Doğrudan Anadolu Sigorta'ya yapabilirsiniz.

Hasar Durumu Ve Ödemenin Belgelendirilmesi :

Hasar durumunda, şirketimize, T.İş Bankası şubelerine veya en yakın Lloyd's acentesine elinizdeki belgelerle ve Genel şartların 22.maddesinde belirtilen süre içinde müracaat etmeniz gereklidir. Ödemeleriniz karşılığında tarafınıza verilen, tüm makbuz ve benzeri belgelerin, hasarınızın ödenmesinde şirketimize ibrazı zorunludur.

Önerilerinizi 'www.anadolusigorta.com.tr' adresli web sitemizdeki 'Bilgi Hattı' bölümünden bizlere iletebilirsiniz.

Zorunlu poliçeler dışındaki kredi kartı tahsilatlarında

Maksimum özellikli bir kart ise , Maxipuan: % 0,5